SỞ GTVT TỈNH LẠNG SƠN

BAN CHỈ HUY PCTT&TKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BCH         Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức trực đảm bảo giao thông cơn bão số 3 năm 2024

 từ ngày 06-09/9/2024

Thực hiện Công điện số 08/CĐ-UBND ngày 5/9/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn

về việc tập trung ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024 (bão YAGI). Để phòng, chống

kịp thời ứng cứu sự cố do cơn bão số 3 dự báo tác động của bão gây ra từ ngày 06-

09/9/2024, Sở Giao thông vận tải tổ chức trực đảm bảo giao thông như sau.

1. Tổ chức trực đảm bảo giao thông 24/24 giờ từ 12h00 ngày 06/9/2024 đến

12h00 ngày 09/9/2024 tại Văn phòng Sở Giao thông vận tải và các đơn vị quản lý,

sửa chữa thường xuyên đường bộ.

2. Danh sách trực như sau:

Stt
ngày

tháng
Người trực

Số điện thoại

liên hệ

1

Từ 12h

ngày

06/9/2024

đến 12h

ngày

07/9/2024

 1. Hoàng Viết Đông - Phó Giám đốc Sở 0913.327.768

 2. Nguyễn Đình Trung - TP QLKCHT&ATGT 0918.997.266

 3. Nguyễn Anh Tuấn - Giám đốc Ban QLXD&BTHTGT 0912.011.255

 3. Trần Đình Trung - Phó TP KHTC 0989.477.888

 5. Triệu Văn Trung - Lái xe 0916.846.228

 6. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916.905.279

2

Từ 12h

ngày

07/9/2024

đến 12h

ngày

08/9/2024

 1. Nguyễn Đình Trung - TP QLKCHT&ATGT 0918.997.266

 2. Hoàng Đức Thuận - Phó Giám đốc Ban QLXD&BTHTGT  0945.999.968

 3. Mai Thanh Tuyền -  TP QLVTPTNL 0383.363.666

 4. Trần Bích Diệp - Chánh Văn phòng Sở 0965.575.428

 5. Nguyễn Hữu Hồng - Lái xe 0915.535.068

 6. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916.905.279

3

Từ 12h

ngày

08/9/2024

đến 12h

ngày

09/9/2024

 1. Hoàng Viết Đông - Phó Giám đốc Sở 0913.327.768

 2. Nông Ngọc Đông - Phó TP QLKCHT&ATGT 0912.265.467

 3. Nguyễn Văn Mạnh - TP QLCLCTGT 0913.285.879

 4. Bùi Thị Phương - Phó Giám đốc Ban QLXD&BTHTGT 0912.202.648

 5. Nguyễn Văn Học - Lái xe 0949.021.186

 6. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916.905.279

2

3. Tổ chức thực hiện: Các đơn vị Quản lý đường bộ, Thanh tra giao thông lập

danh sách trực để thực hiện và gửi về Ban Chỉ huy PCTT&TKCN Sở GTVT tỉnh

Lạng Sơn trước 17h  ngày 06/9/2024

4. Nhiệm vụ trong quá trình trực đảm bảo giao thông

- Tổ chức, chỉ đạo xử lý kịp thời các sự cố xảy ra để đảm bảo giao thông, thông

suốt trên các tuyến đường.

- Báo cáo kịp thời Cục Đường bộ Việt Nam, UBND tỉnh và Ban PCTT&TKCN

tỉnh khi xảy ra sự cố vượt quá khả năng.

Ban PCTT&TKCN Sở Giao thông vân tải thông báo tới các thành viên trực và

các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh;

- Cục  ĐBVN;                      (B/c)

- Ban PCTT&TKCN tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng ban thuộc Sở;

- Các đơn vị, nhà thầu BDTX;

- Lưu: VT, KCHT&ATGT.

  PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GTVT

        Hoàng Viết Đông

		2024-09-06T11:24:27+0700

		2024-09-06T13:20:19+0700

		2024-09-06T13:20:19+0700

		2024-09-06T13:20:19+0700